

**P. Aa. Holding ApS**  
**c/o Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2018 - 30. april 2019**

---

**CVR-nr. 34 61 31 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

---

Peter Aalbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Aa. Holding ApS  
c/o Peter Aalbæk  
Worsaaesgade 9  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 61 31 84  
Stiftet: 3. juli 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
7. regnskabsår

**Direktion**

Peter Aalbæk, Worsaaesgade 9, 7100 Vejle

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Havneparken 3, 7100 Vejle

**Advokatforbindelse**

Dahl Advokatfirma, Dokken 10, 6700 Esbjerg

**Dattervirksomheder**

Gourmandiet A/S, København Ø  
Aalbæk Ejendomme ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investering i værdipapirer mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-150.427</b>	<b>-246.564</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.737	-66.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.246	0
Andre finansielle indtægter	780.569	1.308.459
Øvrige finansielle omkostninger	-30.890	-1.548.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>776.761</b>	<b>-552.804</b>
Skat af årets resultat	-37.638	107.888
<b>Årets resultat</b>	<b>739.123</b>	<b>-444.916</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.737	1.182.723
Udbytte for regnskabsåret	54.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	763.860	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.127.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>739.123</b>	<b>-444.916</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.112.811	1.112.811
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.811</u>	<u>1.112.811</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.524.255	1.602.993
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.745.230	9.054.980
	Gældsbreve	2.249.655	2.219.359
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.519.140</u>	<u>12.877.332</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.631.951</u></b>	<b><u>13.990.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.123	61.299
	Tilgodehavende selskabsskat	117.473	17.602
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.110	120.824
	Andre tilgodehavender	40.951	132.340
	Tilgodehavender i alt	<u>362.657</u>	<u>332.065</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.347.640	25.541.422
	Værdipapirer i alt	<u>19.347.640</u>	<u>25.541.422</u>
	Likvide beholdninger	367.036	491.089
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.077.333</u></b>	<b><u>26.364.576</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.709.284</u></b>	<b><u>40.354.719</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.103.986	1.182.723
4	Overført resultat	37.194.713	36.430.853
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.432.699</u></b>	<b><u>40.193.576</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.506	0
	Anden gæld	126.079	121.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.585</u>	<u>161.143</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.585</u></b>	<b><u>161.143</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.709.284</u></b>	<b><u>40.354.719</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	420.261	370.261
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>420.261</b>	<b>420.261</b>
Opskrivninger primo	1.182.732	795.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.738	387.352
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.103.994</b>	<b>1.182.732</b>
Afskrivninger på goodwill primo	453.986	453.986
Årets afskrivninger på goodwill	-453.986	-453.986
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.524.255</b>	<b>1.602.993</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gourmandiet A/S	København Ø	55 %
Aalbæk Ejendomme ApS	Vejle	100 %
	30/4 2019	30/4 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.182.723	0
Resultatandel	-78.737	1.182.723
	<b>1.103.986</b>	<b>1.182.723</b>



## Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	36.430.853	40.558.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>763.860</u>	<u>-4.127.639</u>
	<b><u>37.194.713</u></b>	<b><u>36.430.853</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.500.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds banklån. Kautionen er begrænset til 500 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Aalbæk

### Direktør

På vegne af: P.Aa. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-111633535032

IP: 195.41.xxx.xxx

2019-10-08 11:06:55Z

NEM ID 

## Peter Aalbæk

### Ledelse og dirigent

På vegne af: P.Aa. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-111633535032

IP: 195.41.xxx.xxx

2019-10-08 11:06:55Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-08 11:33:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1DYUV-X7GNF-USBE6-X0751-ECEP8-DWXEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>